
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do oprava plynového kotle v není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Hlinsko - objednáváme u Vás výměnu plynového kotle v nádražní budově Hlinsko, čp. 545v. II

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Hlinsko - objednáváme u Vás výměnu plynového kotle v nádražní budově Hlinsko, čp. 545v. II



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Hlinsko - objednáváme u Vás výměnu plynového kotle v nádražní budově Hlinsko, čp. 



PČ Množství

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 7 m zatížení do 150 kg/m2
Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen) 
při jakékoliv výšce podlaží
Vyvložkování stávajícího komínového tělesa 
nerezovými vložkami pevnými D přes 130 do 160 mm v 

Příplatek k vyvložkování komínového průduchu 
nerezovými vložkami pevnými D přes 130 do 160 mm 
ZKD 1 m výšky
Frézování hloubky do 30 mm komínového průduchu z 

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

skládku do 1 km s naložením a se složením

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Ústřední vytápění - kotelny
Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná 

kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro 
vytápění a ohřev TUV 7,1-30,9kW
Komplet pro odkouření kotle

úprava rozvodů pro osazení nového spotřebiče
Montáž kotle ocelového závěsného na plyn 
kondenzačního o výkonu přes 20 do 28 kW
zajištění revizní zprávy zařízení
Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně

Hlinsko - objednáváme u Vás výměnu plynového kotle v nádražní budově Hlinsko, čp. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3938090

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 39823d73-7405-490b-86a5-40c4069e2908

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.09.2023 07:20:01


		2023-09-05T05:20:37+0000




